U^sufructus perditus mutatiōe forme restituatur cū forma l. si in area per flo. de usufr. vnde.

U^sufructus finitur mutatione rei et ibi vel super edificatione. l. repeti. §. si. qui. mo. usufr. amit. cy. in l. ii. C. de rei uen. et alex. in l. iii. §. labeo de acqui. post. inde glo. in l. cum oportet. §. non autem in verbo mobiles. C. de bo. que lib. et bal. in auct. ex capitur in prima col. in. ver. si. quero utrum usufructus et flo. in l. qui usufructum de usufr. q.

U^sufructus patri debitus finit mutatione rei sed nouus incipit in re ipsa mutata forma vt ibi qd nota.

U^sufructus et eius locatio finitur si usufructuaris locas ad tempus mouit. j. tps. l. si quis domū. §. i. ff. locat.

U^sufructus finito locus est iuri accrescendi in Spec. d. istr. edi. §. nunc uero aliqua v. quid si sunt et. §. ius accrescedi. vbi ple nius v. xii. lxxv. lxxvi. et lxxvii.

U^sufructus finit decimo p n. usufr. l. sicut. C. de finitū alex. in l. sup. ista. §. si quis ita de. v. ob.

U^sufructus finito non potest expelli usufructuaris sed by coniguri negatoria uel ex cautione de restituendo rem glo. no. in c. l3. ii. de preben. in. vi.

U^sufructus certorum bonorū donatus inter uiuos titio nō est in patrimonio donantis tpe mortis si titius uiuat et tō nō uenit in relicto usufructus eius bonorum sed mortuo titio reuertitur ad heredem nec accrescit alteri usufructuario superuiventi Exemplum si quis donet matri usufructum certorū bonorum deinde relinquat matri et vxor usufructum omnium bonorū et herede faciat alium et moriat primo ipse deinde mater certe usufructus bonorum datus ei in uita reuertitur ad heredem s; pō usufructus aliorū bonorum accrescit vxor flo. in. l. l. quod tica. §. vniuersorū de usufr. vbi die sic consuluisse apb matinam

U^sufructus non uenit in publicatione proprietatis ob delectū dñi bal. in c. i. §. rur sus in a. col. in. v. pone ergo qdā de cō trouer. unne.

U^sufructus finitur morte conductoris casus fin. fm Bal. in l. si domina in. ii. oppo. C. de usufr. Sed an morte locantis Bald. ibi in fi. distinguit

U^sufructus relictus tibi donec filius meus steterit i furo re an finitur morte furiosi Bald. in l. ambiguitatem. C. de usufr. in. ii. col. in. v. demum uenio ad. §. quod non fecit bald. si filius reciperet qz tūc finit et ibi assignat rōnem diuersitatis.

U^sufructus pro se et heredibus intelligitur p pmo herede tantum. l. antiquitas et ibi Bal. in pn. C. d. usufr. et in l. in annali bus paulop. pn. C. de lega. et in l. fi. v. op. C. de here. insti.

U^sufructus bannitione legatarij nō finit sed v3 ad cum portari per heredem ad confines loci de quo est bannitus usufructuaris ange. in aut. de ince. nup. in prin. caue qz Ange. hoc nō dicit sed solū dicit pur illū declarauit supra in vbo. usufructu legatur. v. v. et flo. in l. an usufructus de usufr. p. bald. in l. corruptionem. C. eo. tit. in vlt. col. v. quero hic nunq. p bannum.

U^sufructus an finitur morte vnius ex legatarijs eius. §. usufructus legat. v. pe.

U^sufructus constitutus per contractum non potest adimi in testō auct. hoc locuz et ibi Bald. secundo responso in pma col. C. si secundo nup. mul.

U^sufructus stipulatus per aliquem procuratorio nomine titij queritur et finitur in personam domini sine cessione ei scā p procuratozem bar. in l. si quis usufructum in. i. q. ff. d. usufr. l. ga. et i. l. q. ita. §. et ad si. ff. ad trebel.

U^sufructus constituendi spes finit morte et ad heredem non transeat habentis illū in spe. l. sempronius de usufr. l. i. q. usufructū. v. hoc ita de usufr. l. od. in fin. v. quero vtz spes et. et Bar. cepo. de fmi. ru. ti. de usufr.

U^sufructus finit p uim illatā ab usufructuario p. l. si qd in tantā. C. vnde vi applicat vim passo nō proprietario Bar. ibi in vlt. col. in. v. querit glo. quid si post glo. ubi in verbo carumdez ferum in v. i. i. iii. si alius.

U^sufructus non finit morte proprietarij sed usufructuarij. l. si pti et ibi Bar. C. de usufr. qd vez siue in testamento siue in contractu sit constitutus Bar. ibi in primo no.

U^sufructus legatus et uniuersitati finit cursu centum an noz. §. v. usufruct. v. xxi.

10

20

30

¶ ¶ ¶ ¶ ¶

¶ Usfructus quod finiat in spe, de pigno, §. sequitur uidere §. poro et in ti. quamo. usufr. am.

¶ Usfructu finito quid petat usufructuarius infra usufructuarius agit. §. xi.

Usfructuarius dicitur quocumque que modo habeat usufructum. l. si ita v. caq. omnia de usu et habit. vel velle dominum et emphyteota et si. Pau. §. ca. in l. i. ff. ad trebel. in pan. et cepo. de seruit. ii. de usufr.

¶ Usfructuarius dicitur dñs ratione preeminentie §. v. dñs v. cxxxi. glo. an. l. non quocumq. §. fundum in uer. si aberit. ff. de le ga. i. §. lo. in rubrica de usufr. in fi. Item uerū et si est prohibitus alienare infra vxor usufructuaria v. xxi.

¶ Usfructuarius an uciat appellatōe dñi. §. v. dñs. v. cxxxi. §. cxxxi. glo. an. l. non quocumq. §. fundum in uer. si aberit. ff. de le ga. i. §. lo. in rubrica de usufr. in fi. Item uerū et si est prohibitus alienare infra vxor usufructuaria v. xxi.